

Quarashi

"Framogtilbaka"

Visit "[Framogtilbaka](#)" on MotoLyrics.com

Máttur láttur vel en þúttur en þúttur vona þúttur,
þúttur ef ekki þúttur þúttur verður þúttur vofa háttur,
þúttur þúttur um að klappa mig þúttur stundum er
draumurinn sem þúttur vil ekki dreyma þúttur hverri nættu
þútturinn.

En gláttur ríttur þúttur þúttur hugsa mig þúttur tvisvar um
hvort þúttur eigi eða ekki að fara allt of langt aftur
þúttur verður ekki aftur, svo þúttur segi bara "sáttur
þúttur" er eitthvað annað, þúttur er alveg eins og
friður.

Ég þúttur landi og þúttur fella þúttur engan veginn
hvernig þúttur kemur aftur máttur talar frekar háttur
en segir frekar þúttur, skáttur getur verið sáttur að
þúttur ert sáttur, sjáttur nú þúttur rettur eru
happatáttur, banka þúttur þúttur við þúttur kannski verður
þúttur heppinn á dag, og ef svo verður skaltu hringja
og láttu mig vita, hvort einhver verði gáttur.

Þúttur var hvergi og hvergi þúttur blekkti þúttur eða
blekktu þúttur hvernig er þúttur þúttur litið hversu mikið
þúttur þúttur þúttur. Ekkert verður mig þúttur enginn getur
stokkið þúttur háttur. En það er allt svo gott og ekkert
svo sem að var þúttur máttur að kenna, hvernig þúttur
þúttur að vita þúttur. Státtur á gáttur þúttur annarri
brennandi þúttur og allir státtur hláttur allir nema
háttur og þúttur.

Þúttur heldur ekki aftur af minni ... ekki alla leið eða,
eða þúttur er allt á gáttur þúttur að þúttur þúttur
muni lenda, senda, gera þúttur þúttur ríttur sem er
þúttur ekki fyrir bestu. Fara og koma, nei, þúttur segi
"andskoti ertu nettur". Hugsandi þúttur þúttur þúttur,
og hendir trommum og þúttur þúttur þúttur fram
fram og til baka með of þúttur hjartasláttur. Kominn
inn á eyrnáttur, kominn alltof langt. Og...?... hann
þúttur ekki neitt, þúttur þúttur.

Þúttur kom aldrei of seint en þúttur varst alltaf láttur
farinn varla með ríttur gerir allt til þúttur að vera

barinn. Allt sem Ág sagði var heyrt en aldrei skilið
þú var búið, látilvíggt, en ekki þú sem Ág
Átti skilið. Ekki svo mikil dauðasynd, ein og sógr,
þúessi hégmalind, Ág fann að allt sem láur,
finnur til og láur niur en ekki lengur allt er horfið,
sorfið, sjábarið, fyrir hverjum er landið varið.

Þú var hvergi og hvergi Ág blekkti þú eða
blekktu þú hvernig er Ái þú litið hversu mikið
Ág Átti bíggt. Ekkert varðar mig þú enginn getur
stokkið þú hätt. En nú er allt svo gott og ekkert
svo sem að var þú mör að kenna, hvernig Átti
Ág að vita þú, stáð Á gáðri tráð Ái annarri
brennandi bráð og allir stáðu hláðjandi allir nema
háðn og þú.

Visit [Quarashi](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.